לדיון הוכחות שקבוע ליום 7.3.2022 בשל מצבו הרפואי ולקיים את חקירתו באמצעות

היוועדות חזותית. בית המשפט המחוזי הפך את החלטת בית המשפט לענייני משפחה

ואפשר למשיב להשתתף בדיון ההוכחות ולהיחקר על תצהירו בהיוועדות חזותית, ובלבד

שיתקיימו התנאים הטכנולוגיים שמפורטים בתקנה 72(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי,

התשע"ט-2018 (להלן: תקנות סדר הדין האזרחי).

העובדות הצריכות לעניין

בין המבקשת למשיב, אח ואחות, מתנהלת תביעה בבית המשפט לענייני משפחה .1

באשדוד בנוגע לדירה בה מתגוררת המבקשת ושרשומה על-שם המשיב. בתביעתה עתרה

המבקשת להצהיר כי הדירה שייכת לה ולחייב את המשיב בסעדים כספיים. לתביעה זו